別記第9号様式(第12条第1項関係)

年    月    日
　　　　　　　　　　　　様

                                             　　三笠市長　　　　　　　      ㊞
　　    年度三笠市無線システム普及支援事業費等補助金の額の確定通知書
  　　    年    月    日付け、三笠市指令第　　　　号で実績報告のあった　　　　年度三笠市無線システム普及支援事業費等補助金の額を、三笠市無線システム普及支援事業費等補助金規則第12条第1項の規定により、下記のとおり確定したので、同条の規定により通知する。
                                        記
１  補助金の確定額は、          金            　千円とする。
２  内訳は次のとおりとする。
                                    （千円）
	経　費　区　分
	交　付　確　定　額

	施設・設備費

	用地取得費・道路費

	合　　　計